Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br   http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 39/2021 – SEECT/FAPESQ/PB

EDITAL DE CHAMADA PARA PROCESSO SELETIVO PARA
PROGRAMA OUSE CRIAR - EDIÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DA INOVAÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de Estado da
Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições legais, torna público o
a lista de inscritos, da chamada para  professores/as e estudantes do Centro Educacional de Inovação
e Tecnologia – INOTECH, bem como 1 (um/a) professor/a de Manutenção e Suporte em Informática
(MSI) da Rede Estadual de Educação, para participarem como mentores(as) do Programa OUSE
CRIAR - EDIÇÃO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO.- Edital nº 39/2021.

LISTA DE INSCRITOS – PROFESSORES INOTECH

Nome Situação

Arthur de Medeiros Batista Deferido

Daniel Deyson Nunes Passos Deferido

Klebber Maux Dias Deferido

Rubens César Guimarães Salles Deferido

Sueli Leite Barreto Deferido

LISTA DE INSCRITOS – ESTUDANTES INOTECH

Nome Situação

Antônio Gabriel da Silva Moreno Deferido

Cauê Fernando de Medeiros Reis Deferido

Cynthia Cabral Gomes Deferido

Davi Dias Brasil Deferido

Havilah Santos Pereira da Silva Deferido

Iohana Louise Ramos Pessôa Deferido

Pedro Henrique Araújo Verçosa Deferido

LISTA DE INSCRITOS – PROFESSOR MSI

Nome Situação

Juciano Romão da Silva Deferido

Campina Grande, 21 de Setembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA
Presidente da FAPESQ